
福岡市中央区白金1丁目20番3号

カヤク・ジャパン株式会社

TEL 092-526-2112

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度九州営業部は事務所フロアを下記の通り移動することとなりましたのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

・新住所 〒８１０－００１２

福岡市中央区白金１丁目２０番３号 紙与薬院ビル１０階

（同ビル内７階から１０階への移動です）

・電話（変更なし） ０９２－５２６－２１１２

・FAX（変更なし） ０９２－５２６－２０９７

・営業開始日 平成２２年５月６日（木）

※4月２９日（木）～５月５日（水）は移動作業の為、電話・FAXは不通となりますのでご了承下さい

事務所フロア移動のご案内

記

平成２２年４月吉日

九 州 営 業 部

敬具

お得意様 各位


